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تیم ملی زورخانه ای و کشتی پهلوانی ایران قهرمان آسیا شد

پنجمین دوره مسابقه های آسیایی ورزش زورخانه ای و پهلوانی با حضور ۱۳۷ ورزشکار از ۱۹ کشور ایران، اندونزی،

مالزی، مغولستان، کره جنوبی، سریلانکا، تاجیکستان، تایلند، فیلیپین، قطر، نپال، پاکستان، افغانستان، عراق، هند،

امارات، چین تایپه، کامبوج و بنگلادش به مدت سه روز در تبریز برگزار شد.

پنجمین دوره رقابت های ورزش زورخانه ای و کشتی پهلوانی آسیا با قهرمانی تیم ملی جمهوری اسلامی ایران پس از سه روز رقابت در تبريز به پایان رسید.

به گزارش خبرگزاری مهر و به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی، در این مسابقات تیم ایران با ۱۳۷ امتیاز به مقام قهرمانی رسید و تیم های افغانستان با ۱۱۳ امتیاز در رده

دوم و تیم های تاجیکستان و عراق به ترتیب با ۱۱۱ و ۱۰۷ امتیاز به طور مشترک در مکان سوم تیمی قرار گرفتند.

تیم های پاکستان با ۶۷ و نپال با ۶۳ امتیاز رده های چهارم و پنجم این دوره از رقابت ها را به دست آوردند.

در آخرین روز این رقابت ها که اختصاص به کشتی پهلوانی داشت هیچ یک از ورزشکاران ایرانی نتوانستند به مقام قهرمانی برسند.

نتایج کشتی پهلوانی پنجمین دوره این مسابقات در اوزان مختلف به شرح ذیل است:

وزن ۶۰ کیلوگرم؛

مقام اول: مصطفی حسن شریف از افغانستان

مقام دوم: نظرعلی عبدالله از تاجیکستان

مقام سوم مشترک: آناتا از نپال و یچین آ از چین تایپه

وزن ۷۰ کیلوگرم؛

مقام اول: ماندریپ از هند

مقام دوم: محمدعلی امجد از بنگلادش

مقام سوم مشترک: محمدرحیم حافظ از تاجیکستان و حیدر عبدالله از عراق

وزن ۸۰ کیلوگرم:

مقام اول: نعمت الله از پاکستان

مقام دوم: محمد آزاد از افغانستان

مقام سوم مشترک: سوکامورو از هند و پژمان سکونتی از ایران

وزن + ۹۰ کیلوگرم:

مقام اول: فرهاد آنکوروف از تاجیکستان

مقام دوم: رضا هادی از ایران

مقام سوم و مشترک: سیگ لاخا از هند رضا غریب از عراق

پنجمین دوره مسابقه های آسیایی ورزش زورخانه ای و پهلوانی با حضور ۱۳۷ ورزشکار از ۱۹ کشور ایران، اندونزی، مالزی، مغولستان، کره جنوبی، سریلانکا، تاجیکستان، تایلند، فیلیپین، قطر، نپال،

پاکستان، افغانستان، عراق، هند، امارات، چین تایپه، کامبوج و بنگلادش به مدت سه روز در تبریز برگزار شد.

ایران به عنوان مهد ورزش باستانی زورخانه ای پهلوانان بنامی را به جامعه معرفی کرده است.

پرونده ثبت جهانی آیین های پهلوانی و زورخانه ای با همکاری سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آماده و در ۲۵ آبان ۱۳۸۹ برابر با ۱۶ نوامبر ۲۰۱۰ در فهرست میراث معنوی یونسکو به

ثبت رسید
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